
UCHWAŁA NR XLIII/264/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 1 i art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 93, ust. 
1 Statutu Gminy Wińsko ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 
stycznia 2008 roku nr 11, poz. 184 Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić na 2013 rok roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Wińsko. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/264/2013 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wińsko 

 
Lp. Temat Termin 

1. Przygotowanie rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2013 

I kwartał 
2013 r. 

2. Kontrola sprawozdań finansowych za rok 2012 stowarzyszeń 
i klubów sportowych działających na terenie Gminy Wińsko. 

I kwartał 
2013 r. 

3. Opracowanie opinii do rocznego sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2012 rok. 

II kwartał 
2013 r. 

4. Kontrola działalności  Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii 
i Uzależnień Lekowych pod względem celowości wydawanych 
funduszy, za pierwsze półrocze 2013 r.. 

III kwartał 
2013 r. 

5. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Wińsku pod 
względem celowości wydawanych funduszy za pierwsze półrocze 
2013 r. 

III kwartał 
2013 r. 

6. Sporządzenie raportu dotyczącego pozyskania finansów 
zewnętrznych na inwestycje gminne i inne zadania w okresie 
bieżącej kadencji. 

IV kwartał 
2013 r. 

7. Przygotowanie rocznego sprawozdania za 2013 rok. IV kwartał 
2013 r. 

8. Przygotowanie i opracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy 
Wińsko na 2014 r. 

IV kwartał 
2013 r. 

Zadanie stałe; 

W miarę potrzeb przeprowadzić doraźne kontrole wynikłe z nagłych zdarzeń za 
uprzednią zgodą Rady Gminy 




